Ofício nº 285/2023 Serafina Corrêa, 7 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Indicações aprovadas em 06/11/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  às  INDICAÇÕES  aprovadas  na  Sessão  Ordinária  de  06/11/2023,
conforme segue:

- Indicação nº 5/2023 que “SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO
UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES, NO VALOR DE R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA
MIL REAIS), PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA PEDREGAL”;

- Indicação nº 6/2023 que “SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO
UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES, NO VALOR DE R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA
MIL REAIS), PARA PAVIMENTAÇÃO/CALÇAMENTO EM FRENTE A CAPELA SAÚDE”;

- Indicação nº 7/2023 que “SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO
UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES, NO VALOR DE R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA
MIL REAIS), PARA PAVIMENTAÇÃO/CALÇAMENTO NO DISTRITO DE SILVA JARDI”;

- ndicação nº 8/2023 que “SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO
UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES, NO VALOR DE R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA
MIL REAIS), PARA PAVIMENTAÇÃO/CALÇAMENTO EM FRENTE A CAPELA SÃO ROQUE”.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-11-08T08:42:23-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045